
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
X сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 25 грудня 2012 року N 718/9002

Про затвердження детального плану території в районі вулиць
Тепловозної, Здолбунівської, Драгоманова у Дарницькому районі
м. Києва та про внесення змін до проекту прибережних захисних

смуг водних об'єктів м. Києва у Дарницькому районі,
затвердженого рішенням Київської міської ради від 26.02.2010 N
33/3471 "Про затвердження проектів прибережних захисних смуг

водних об'єктів м. Києва"
Відповідно до пункту 8 статті 19 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності" та Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 20.09.2012 N 71/8355 
"Про розробку детального плану території в районі вулиць Тепловозної, Здолбунівської, Драгоманова" 
Київська міська рада вирішила:

1. Затвердити детальний план території в районі вулиць Тепловозної, Здолбунівської, Драгоманова у 
Дарницькому районі м. Києва відповідно до основних положень та техніко-економічних показників, що 
додаються, як основу планувальної організації та функціонального зонування території, розташування 
червоних ліній вулиць і доріг, граничної поверховості та щільності забудови, подальшого розроблення 
технічної документації та прийняття рішень щодо розміщення об'єктів містобудування.

2. Внести зміни до проекту прибережних захисних смуг водних об'єктів м. Києва у Дарницькому районі, 
затвердженого рішенням Київської міської ради від 26.02.2010 N 33/3471 "Про затвердження проектів 
прибережних захисних смуг водних об'єктів м. Києва", згідно з додатком.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних 
відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови -
секретар Київради Г. Герега

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2019
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2019


	РІШЕННЯ
	Про затвердження детального плану території в районі вулиць Тепловозної, Здолбунівської, Драгоманова у Дарницькому районі м. Києва та про внесення змін до проекту прибережних захисних смуг водних об'єктів м. Києва у Дарницькому районі, затвердженого рішенням Київської міської ради від 26.02.2010 N 33/3471 "Про затвердження проектів прибережних захисних смуг водних об'єктів м. Києва"

